

## از اعتصاب کارگران کارخانه پریس تا رسیدن به خواسته هایشان حمایت میکنیم

سی یکم تیرماه هشتاد و پنج

کارگران کارخانه پریس در سنج از صبح روز ۱۳۸۵/۵/۲۸ تا کنون (۱۳۸۵/۵/۳۰) در اعتصاب بسر میبرند. این اعتصاب در اعتراض به شرایط کارفرمای کارخانه پریس برای تمدید قرارداد کارگران این کارخانه آغاز شده است. طبق شرایط کارفرما برای تمدید قرار داد کارگران این کارخانه، کارگران از نظر مدت قراردادهایشان به سه دسته تقسیم شده اند. مدت قرارداد یک دسته از آنان یکسال، تعدادی دیگر سه ماه و بخشی نیز یک ماه تعیین شده است. تقسیم بندی کارفرما برای مدت قرارداد بر اساس سر به راه بودن کارگران و عدم اعتراض آنان به شرایط کارشان تنظیم شده است. بر این اساس یکی از کارگران کارخانه به نام بهزاد سهرابی که از کارگران معترض این کارخانه میباشد طی روزهای آینده به دنبال تمام شدن مدت قراردادش اخراج خواهد شد و مابقی کارگران نیز به شرطی مشغول بکار خواهند گردید که یک وثیقه دو میلیون تومانی برای تضمین خواسته های کارفرما مبنی بر عدم اعتراض به شرایط کار در اختیار کارفرما قرار دهند.

شرایط فوق و گرفتن وثیقه از کارگران برای ادامه کارشان، سازماندهی یک بردگی بی چون و چرا از طرف کارفرماست. اعتراض به شرایط مشقت بار کار، حق مسلم کارگران است و هیچ کارفرمایی حق ندارد آنان را اخراج و یا با گرفتن وثیقه کارگران را وادار به تمکین نماید.

### کارگران، همسرنوشتان

اگر جلوی اینگونه قرارداد برده وار گرفته نشود همچون قراردادهای موقت به یک روش در استخدام کارگران در سرتاسر ایران تبدیل خواهد شد. تا دیر نشده باید متحدانه از اعتصاب کارگران کارخانه پریس در اعتراض به شرایط برده وار تمدید قرارداد حمایت کرد. اگر امروز کارفرمای کارخانه پریس این شرایط را به کارگران تحمیل نماید، بی تردید فردا کارفرمایان ما نیز در جاهای دیگر، این شرایط را به ما تحمیل خواهند کرد.

ما امضا کنندگان این بیانیه ضمن حمایت از اعتصاب کارگران کارخانه پرریس، خواهان لغو فوری شرایط فوق برای تمدید قرارداد کارگران این کارخانه و عدم اخراج بهزاد سهرابی هستیم و از همه کارگران در سرتاسر ایران می‌خواهیم تا متحدانه از اعتصاب کارگران کارخانه پرریس در رسیدن به خواسته هایشان حمایت کنند.

**سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه**

**کارگران نساجی کردستان**

**جمعی از کارگران اخراجی ایران خودرو**

**کارگران شاهو**

**کارگران آلومین**

**انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه**

**کمیته اول مه سنندج**

**فعالین کارگری در سایت شورا**

**۱۳۸۵/۵/۳۰**